
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

SERVIZIO Politiche Sociali

Numero 137 del 26/11/2010

Numero 437 Reg. Generale del 26/11/2010

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE "GLI AMICI DI
LUCA".- 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 437 del 26/11/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  26  del  mese di  NOVEMBRE, nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale,  il  sottoscritto  BONETTINI  Manuela,  Responsabile  del   SETTORE  SERVIZI
AMMINISTRATIVI - Servizio Politiche Sociali:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 138 del 12.10.10, avente all'oggetto “Associazione di 
volontariato GLI AMICI DI LUKA Concessione Patrocinio e Contributo”, esecutiva, con la 
quale, per le motivazioni tutte ivi espresse, veniva stabilito di concedere alla suddetta 
Associazione, in persona del Legale Rappresentante Ascanio Maria, un contributo di Euro 
100,00 a parziale copertura delle spese sostenute per la realizzazione del convegno in materia 
d'incidenti, demandando, nel contempo, al Responsabile del Settore competente tutti gli 
adempimenti consequenziali all’adozione del provvedimento stesso;

 
Precisato che l’Associazione non ha finalità di lucro;
Preso atto della documentazione attestante le spese sostenute per lo svolgimento del 
convegno di che trattasi, pari a € 230,45 presentata dal Legale Rappresentante e conservata 
agli atti dell'Ufficio Servizio Sociale;

Rilevato di dover dare esecuzione alla Deliberazione di G.C. n.138/10, concorrendo alle 
spese sostenute dal sodalizio nella misura di € 100,00, da corrispondere al Legale 
Rappresentante dell’Associazione “Gli Amici di Luka” Ascanio Maria, avente sede in Veglie 
alla Via Tassoni n.4;

 
D E T E R M I N A

 
1)      di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto;
2)      di liquidare all’Associazione “Gli Amici di Luka”, con sede sociale a Veglie in 
Via Tassoni 4, un contributo di Euro 100,00, a concorso delle spese sostenute nella 
realizzazione del citato convegno e debitamente rendicontate;
3)      di autorizzare l’Ufficio di Ragioneria all’emissione del mandato di pagamento 
con quietanza del Legale Rappresentante sig.ra Ascanio Maria, nata a Veglie il 
3/9/1966 - Cod. Fisc SCN MRA 66P43 L711O, residente in Veglie alla via Tassoni n. 
4;
4)      di dare atto che la spesa per quanto sopra occorrente trova imputazione sul Cap. 
20/11 – impegno n.469/2010. 

 
 
 
 
 
 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 437 del 26/11/2010 - COMUNE DI VEGLIE



 
 
 
 
 
 
 

 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 437 del 26/11/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
BONETTINI Manuela

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 437 del 26/11/2010 - COMUNE DI VEGLIE


